
招标公告

上海振华重工（集团）股份有限公司为下属单位/子集团上海振华重工启东

海洋工程股份有限公司(以下简称：振华启东海工）就 4000T 起重船 厨房洗衣

设备项目进行招标，拟采用国内公开招标的方式选择供货商，中标单位和上海振

华重工启东海洋工程股份有限公司签订合同。本招标公告对各潜在投标人发布，

符合要求的潜在投标人应当在本招标公告规定的时间内将资格预审文件提交到

振华启东海工招标中心进行资格预审。资格预审合格的潜在投标人，振华启东海

工将另行通知在规定的时间内购买标书。

1.项目编号：ZPMC(QD)-ZB-2021-015

2.项目内容： 厨房洗衣设备(详见厨房及洗衣机设备清单，68 套)

3.潜在投标人资格预审

3.1 潜在投标人的资格要求：

（1）凡在中华人民共和国境内注册、注册资金 100 万元以上；

（2）经营范围包括项目内容的；

（3）具有法人资格，能独立承担民事责任；

（4）具有良好的商业信誉和财务会计制度；

（5）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（6）近 3年内有类似相关成功业绩 3例以上；

（7）近 3 年有较好的生产安全记录，近 1年未发生一般及以上生产安全事

故（未如实陈述者，我司有权取消中标资格和没收投标保证金及其他处罚措施）；

（8）近 3 年未发生突发环境事件，近 1 年无因违法排放污染物、非法转移

处置危险废物等受到环保主管部门处罚；（未如实陈述者，我司有权取消中标资

格和没收投标保证金及其他处罚措施）；

（9）近 3年未发生职业病；（未如实陈述者，我司有权取消中标资格和没收

投标保证金及其他处罚措施）；

（10）当招标项目涉及国家行政许可要求时，具有相应的行政许可资质；

（11）熟知 CCS 船级社规范、国标、船标等技术工艺要求。

(12)法律、法规规定的其他条件。

3.2 资格预审提交材料清单：

（1）企业法人营业执照正副本复印件（年度工商年检已完成）；



（2）投标报名表及授权委托书、法定代表人身份证复印件及简历；

（3）企业情况简介；

（4）近 3年承担的类似项目业绩证明（提供已完工合同复印件 3例）；

（5）完成本次招标项目所必须的设备情况；

（6）近 3年的财务报表；

（7）近 3年发生的生产安全事故的状况描述，尤其说明发生一般及以上生

产安全事故的情况；

（8）近 3年的环保处置情况描述，尤其说明发生的突发环境事件、受到环

保主管部门处罚的情况；

（9）近 3年的企业及受控分包商员工的职业健康情况描述，尤其说明发生

职业病的情况；

（10）适用时，行政许可资质复印件；

（11）企业的专业技术人员情况；

（12）满足技术规格书要求，双方签订技术协议（资格预审通过后的单位，

先签订技术协议，再进行后续招标流程）。

（13）代理商除提供原厂的授权外，另需提供以下书面材料：

A.被代理者承诺对质量、售后、服务、索赔进行兜底负责（盖章）

B.被代理者要承诺将来落实在我司的合同上，是签订三方合同，代理商没

有赔付能力的时候，由被代理者进行赔付（盖章）。

所有提交的资格预审材料均需加盖潜在投标人公章。

3.3 提交材料时间、地点

提交材料截止时间：2021 年 11 月 8 日 17:00 时（北京时间）

地 址：江苏省 启东市 寅阳镇 船舶工业园区 上海振华重工启东海洋工

程股份有限公司 行政办公楼 330 室

联 系 人：王冬梅 ； 电话：18862827390

报名邮箱：wangdongmei@zpmc.com ;

备案邮箱：zpmcsupply@zpmc.com(报名时必须抄送)

4. 经资格预审审查通过的潜在投标人，上海振华重工启东海洋工程股份有

限公司通知投标人买标书(本次免标书费），投标人应在购买前将标书工本费划

至招标人指定账户（银行回单扫描后发到 wangdongmei@zpmc.com）。招标人不接

mailto:zpmcsupply@zpmc.com
mailto:银行回单扫描后发给到zhoujianliang@zpmc.com


受现金购买标书。标书工本费应当从投标人银行帐户汇出,不得由其分支机构

(经法人书面授权提供的除外)或第三方账户转入。资格审查未通过的潜在投标

人，资格审查文件不予退还，不通知资格审查结果。

户 名：上海振华重工启东海洋工程股份有限公司

开 户 行：恒丰银行南通分行

帐 号：851310010122600089

税 号：913206006676013658

5.经审查，资格预审通过的潜在投标人不足 3方的，上海振华重工集团股

份有限公司视情况重新发出招标公告或议标，重新组织招标。

6.潜在投标人应承担所有与准备和参加投标有关的一切费用。不论投标的

结果如何，招标人均无义务和责任承担这些费用。

7.招标人：上海振华重工(集团)股份有限公司

8.附件： 投标报名表及授权委托书

2021 年 11 月 3 日



投标报名表及授权委托书

上海振华重工(集团）股份有限公司：

我单位申请参加贵单位组织的 项 目 的

投标（招标编号：ZPMC（QD）-CGZB-2021- ），并遵守招标投标

程序及有关规定。我方拟派 担任本项目的联系人，全权代表

我单位处理本次投标中的有关事务，并签署全部有关文件、协议及

合同。本授权书于签字盖章后生效，在贵司收到撤销授权的书面通

知以前，本授权书一直有效。被授权人签署的所有文件不因授权的

撤消而失效，我单位对授权联系人的签名负全部责任。具体情况如

下，如有失实，由我方承担相应责任。

投标单位名称：

企业性质： 法定代表人：

注册地址：

税号：

开户行：

账户：

固定电话：

被授权委托人： 联系电话：

E-mail：

法定代表人签字：

投标单位（签章）：



厨房设备清单

序号 设备名称 规格/描述（参考） 数量 单位 备注

1. 四眼电灶

电制：~380V/50Hz

功率：4kW×4=16kW

尺寸：900×900×850（mm）

1 套

2. 多用机

电制：AC220V/50Hz

功率：1.1kW

料筒容积：30L

尺寸：600×500×1004mm

1 套

配球形、蛇形、圆形

头，配不锈钢 SUS304

底座，高 400mm

3. 双眼电磁大锅灶

电制：AC380V/50Hz

功率：20kW（10kW×2）

尺寸：1600×900×850（mm）

1 套
配水龙头，2 锅、盖、

铲，内置控制箱

4. 绞肉机

电制：AC220V/50Hz

输入功率：0.81kW

出肉量：120kg/h

尺寸：375×210×405mm

1 套

5. 开罐器
外形尺寸：100X350X450

重量：3KG
2 套

6. 保温台

电制：～380V/50Hz

功率：3kW

尺寸：1500×650×850（mm）

2 套 配四格保温盒

7. 揭盖式洗碗机

电制：AC380V/50Hz

总功率：8.6kW

生产能力：60 篮/h

水槽容量：33L

尺寸：690×725×1505mm

1 套 配洗篮一个

8. 污物粉碎机带架

电制：～380V/50Hz

功率：1.5kW

尺寸：Φ380x840（mm）

容量：300kg/hr

1 套

提供 CCS 型式证书及

产品证书

9. 电汤锅

电制：～380V/50Hz

功率：9kW

尺寸：985x650x1050（mm）

容积：60L

1 套

10. 深煎锅

电制:380V/3PH/50HZ

功率:9.5kW

容量:20L

尺寸:650x800x1750mm

1 套

配炸篮 2 个；

带 CCS 证书

11. 蒸饭箱

电制:380V/3PH/50HZ

功率:12kW

容量:GN1/1 * 16(40kg)

尺寸:830x780x1750mm

1 套
配：不锈钢饭盒及蒸

格各 8 只



12. 电烤箱

电制：～380V/50Hz

功率：8.1kW

尺寸：900x650x1400（mm）

两层烤箱、一层发酵箱

1 套
不锈钢烤盘 4 只（烤

箱 2 只、预热箱 2 只）

13. 冷藏冷冻柜

电制：AC220V/50Hz

功率：0.55kW

内容积：500L

尺寸：700×750×1900mm

1 套

14. 电饭煲

电制：AC220V/50Hz/1P

功率：2.5KW

容积：10L

2 套

15. 不锈钢开水器（壁

挂式）

电制：～380V/50Hz

功率：4.5kW

尺寸：420×560×1200（mm）

容积：30L

1 套

16. 微波炉

电制：AC220V/50Hz/1P

功率：1.3kW

容积：23L

尺寸：490×380×290mm

3 套
厨房、普通船员餐厅、

高级船员餐厅

17. 冷热饮水机

电制：AC220V/50Hz

功率：0.75kW

重量：56kg

尺寸：380×330×1230mm

2 套 厨房和控制室

18. 双眼洗池(不锈钢) 1700×650×850mm 1 套

19. 单眼洗池(不锈钢) 1300×650×850mm 1 套

20. 工作台(不锈钢) 1800×650×850mm 1 套

21. 工作台(不锈钢) 1500×650×850mm 2 套

22. 配餐桌（不锈钢） 1800×650×850mm 1 套
普通船员餐厅，二门

二屉

23. 碗碟架(不锈钢) 600×300×600mm 2 套

24. 杯瓶架(不锈钢) 600×300×600mm 2 套

25. 调料品盘架(6 个

分格)
400×700×850mm 1 套

26. 砧板(带架) 500×500×850mm 1 套

27. 集气罩 ~4000×1000mm 1 套

28. 不锈钢水槽 150×~50 t=4 17m 套 流水地沟（带配件）

29. 不锈钢水槽盖板 140×~42 t=4 17m 套 防滑型



30. 不锈钢晾衣架 ∅ 42x4 2 套
每根长约 1.8m，

配 M4X30 不锈钢螺钉

31. 消毒柜

电制：AC220V/50Hz

额定功率：2.7kW

容积：50L

尺寸：425×370×750mm

1 套 医务室

32. 医用冰箱 200L 220V/50Hz 1 套 医务室

33. 冰箱（两门） 200L 220V/50Hz 1 套 控制室

洗衣间更衣间设备清单

序号 设备名称 规格/描述 数量 单位 备注

1. 工业洗衣机

电制：380V/50Hz

功率：12.8kW

容量：20kg

尺寸：811×1048×1260mm

1 套

2. 洗衣机

电制:220V/1PH/50HZ

功率:2.3kW

容量: 8kg

尺寸:595x600x850mm

3 套

3. 工业烘干机

电制：380V/3PH/50HZ

功率：15.8kW

容量：15kg

尺寸：840×899×1647mm

1 套

4. 烘干机

电制：AC220V/50Hz

功率：1.70kW

干衣量：8kg

尺寸：605×570×840mm

3 套

5. 电熨斗（熨斗架）
电制：AC220V/50Hz

功率：1.7kW
2 套

6. 熨衣板
1050×320×900mm

折叠式
2 套

7. 不锈钢拖把池 500×500×650mm 2 套

8. 单眼洗池(不锈钢) 1300×650×850mm 2 套

9. 单眼洗池 500×500×850mm 1 套 机舱



10. 不锈钢储衣桶
Φ500×850

配滚轮
3 套

11. 不锈钢工作台 1500×650×850mm 3 套

12. 不锈钢工作台 1200X650X850 1 套

13. 不锈钢手推车 450×850×700mm 1 套


	招标公告

